PAGE

[image: image1.jpg]

Дума ЗАТО Звёздный

РЕШЕНИЕ

00.00.2021

                              № 000
Об утверждении состава постоянных комиссий Думы ЗАТО Звёздный и признании утратившим силу решения от 29.09.2020 № 100 «Об утверждении состава постоянных комиссий Думы ЗАТО Звёздный»
В соответствии со статьёй 6 Регламента Думы городского округа закрытое административно - территориальное образование Пермского края, Положением о постоянных комиссиях Думы ЗАТО Звёздный, утвержденного решением Думы ЗАТО Звёздный от 02.06.2011 № 61,
Дума ЗАТО Звёздный РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемые составы постоянных комиссий Думы ЗАТО Звёздный.

2. Решение Думы ЗАТО Звёздный от 29.09.2021 № 100 «Об утверждении состава постоянных комиссий Думы ЗАТО Звёздный» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене ЗАТО Звёздный «Вестник Звёздного» установленным порядком.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Думы ЗАТО Звёздный

                И.А. Ободова

                             УТВЕРЖДЕНЫ
решением Думы ЗАТО Звёздный

от 00.00.2021 № 000
СОСТАВЫ
постоянных комиссий Думы ЗАТО Звёздный

Комиссия по бюджетной политике:

1. Васильев Б. А.

2. Губанова С. В.
2. Ларина Е. В.
4. Ободова И. А.
5. Поляков Г. И.

Комиссия по правовым вопросам и нормотворческой деятельности:

1. Зеленина С. А.

2. Ларина Е. В.

3. Ободова И. А.

4. Пермяков В.И.
Комиссия по социальным вопросам и коммунальной инфраструктуре:

1. Губанова С. В.
2. Зеленина С. А.

3. Пермяков В.И.

4. Поляков Г. И.

5. Фоменко Г. И.

6. Цыганок В. С.

7. Юдина С. Н.
PAGE